
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 676

Data da emissão do comprovante: 09/05/2024 22:08:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2024

N° do Processo: 1617

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 21/02/2024 11:23:00

Data de Abertura/Horário: 22/02/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:05/03/2024 09:05:00
Objeto:
FORNECIMENTO PARCELADO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS, DESTINADOS À MERENDA
ESCOLAR E COZINHA COMUNITÁRIA, CONFORME ANEXO.



Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO
02/2.024
 
 
CONTRATANTE
MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO PINHAL
 
 
OBJETO
FORNECIMENTO PARCELADO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS, DESTINADOS À MERENDA
ESCOLAR E COZINHA COMUNITÁRIA, CONFORME ANEXO.
 
 
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 285.684,93 (DUZENTOS E OITENTA E CINCO MIL, SEISCENTOS E OITENTA E QUATRO
REAIS E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS).
 
 
DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 05/03/2.024 às 09:05h (horário de Brasília)
 
 
Critério de Julgamento:
MENOR PREÇO POR ITEM
 
 
Modo de disputa:
aberto e fechado 
 
 
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
SIM, PARA COTA RESERVADA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/02/2024 00:00:00 02 HORTIFRUTI MARÇO A MAIO (EDITAL) Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6892aec7c46f981a8c557d592245257b.pdf

